
  Mandaatbesluit PSO 

 

Besluit ondermandaat en machtiging bevoegdheid tot het doen van aangifte
BURGEMEESTER van de gemeente Krimpenerwaard

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de bevoegdheid tot het doen van

aangifte namens de gemeente Krimpenerwaard, in de periode van 31 december 2015 tot 10 januari

2016 te mandateren

BESLUIT:

Over te gaan tot mandatering en machtiging van de heer F. Ros (beleidsmedewerker openbare orde

en veiligheid van de gemeente Krimpenerwaard) van de besluitvorming over en het doen van aangifte

indien schade is veroorzaakt aan eigendommen van de gemeente.

Dit besluit treedt in werking op de dag van publicatie en heeft werking van 31 december 2015 tot en

met 10 januari 2016.

Krimpenerwaard, 23 december 2015

mr. T.P.J. Bruinsma

Burgemeester Krimpenerwaard

Nr. 128793

GEMEENTEBLAD 28 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Krimpenerwaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 128793 28 december 20151


